
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.02.2017             № 317 

г. Биробиджан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 28.10.2015 № 4485 

«О проведении конкурса «Пятерки любимому городу» среди учащихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести   в   постановление   мэрии   города   от   28.10.2015   №   4485 

«О проведении конкурса «Пятерки любимому городу» среди учащихся 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» 

следующие изменения: 

 1.1. Внести в Положение о проведении конкурса «Пятерки любимому 

городу» среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденное постановлением мэрии города от 28.10.2015                     

№ 4485, следующие изменения: 

 1.1.1. Подпункт б пункта 3.2 изложить в следующей редакции: 

 «б) Для учеников 7-х классов по русскому языку, литературе (по 

каждому предмету отдельно); суммарно по предметам: 

- по математике и физике; 

- по математике и информатике; 

- по истории, обществознанию и иностранному языку; 

- по физике, биологии и географии.». 

 1.1.2. Пункт 3.3 исключить, изменив последующую нумерацию 

пунктов. 



2 

 1.2. Состав организационного комитета конкурса «Пятерки любимому 

городу» среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области, утвержденный постановлением  мэрии города от 28.10.2015                     

№ 4485, изложить в следующей редакции:  

«Состав  

организационного комитета конкурса «Пятерки любимому городу» среди 

учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан»  

Еврейской автономной области 

 

Костюк  

Мария Федоровна 

 

 

 

Авачѐва  

Марина Николаевна  

 

- заместитель главы мэрии города по 

социальным вопросам, образованию и 

культуре, председатель организационного 

комитета 

 

- начальник отдела образования мэрии 

города, заместитель председателя 

организационного комитета  

 

Еременко  

Наталья Федоровна  

 

- заместитель начальника отдела 

образования мэрии города, секретарь 

организационного комитета  

 

Члены организационного комитета : 

 

Капланова  

Людмила Валентиновна  

- методист муниципального казенного 

учреждения «Информационно-методический 

центр»  

 

Садиков  

Саидкомол Каюмжанович  

 

- член родительского комитета 

муниципального казенного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 16 имени 

Николая Косникова» (по согласованию)  

 

Блинова  

Дарья Дмитриевна  

- член общегородского школьного совета 

(по согласованию)». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев  


